
М И Н И СТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСП УБЛИ КИ  ДАГЕСТАН
Государственное бюджетное профессиональное образова тельное учреждение Республики Дагестан

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М. Меджидова» 
(ГБПОУ РД «ПИК имени М.М. М еджидова)

368502, Республика Д агестан ,  г. И збсрбаш , ул. Г'. Гуссйхаиова, 2 c-mail : ppk.m cdzhidova@ m aiI .ru
тел. 8 -872-452-41-46 h ttps: //ppk-m .dagestanschool.ru

№ ______  «JL9 » декабря 2023г.

ПРИКАЗ 8
Об отчислении учащихся 

ЦЦО детей «ГГ-куб»

В связи с окончанием реализации полного курса освоения программ 
дополнительного образования Центра цифрового образования детей «ГГ-куб» за 
2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

l . l .  Отчислить из группы дополнительного образования Центра цифрового 
образования детей «ГГ-куб» по направлению «Программирование на Python» за 2023-2024 
учебный год следующих учащихся:

I • Абдурагимова Амина Камилевна
2. Алибаева Гульзахрат Шамильевна
3. Алиева Алина Солтапбековиа
4. Амагасва Милана Солтаиовиа
5. Багатырова Фарида Рашидовна
6. Дагирова Эминат Магомедшакировпа
7. Каримова Пирдауз Каримовна
8- Курбанова Рукият Гаджихаиовпа
9. Магомедова Залина Арслановна
10. Магомедова Иманат Абдуллаевна
II • Магомедова Саният Мурадовна
12. Магомедшапиева Заринат Зубайруевна
13. Муртукова Аксаиа Мустафаевна
14. Султанова Лиана Рамазановна

1.2. Отчислить из группы дополнительного образования Центра цифрового образования 
детей «ГГ-куб» по направлению «Кибергигиена и работа с большими данными» за 2023-2024 
учебный год следующих учащихся:

1 • Абдулвагабова Джума Гасайписвна
2. Абдуллаева Зайнаб Магомедовна

mailto:ppk.mcdzhidova@maiI.ru
https://ppk-m.dagestanschool.ru


3. Абдуллаева Хамис Ильясовна
4. Алиева Разиях Мурадхановиа
5. Ахмедпашаева Эльмира Руслановна
6. Гарибанова Аминат Абдулаевна
7. Гасбуллаева Гулаймат Рустамовна
8. ЗубайруеваЛуара Зубайруевна
9. Ибрагимова Халимат Амадзиевна
10. Исаева Хадижат Давудовна
11. Исакова Милана Багомедовпа
12. Исмаилова Эльмира Магомедовна
13. Магомедова Патимат Курбановна
14. Меджидова Патимат Сулеймановна
15. Омарова Альбина Курбанмагомедовна
16. Омарова Камила Шамилевна
17. Омарова Мадина Ярахмедовна
18. Омарова Патимат Омаровна
19. Сулейбанкадиева Калимат Исмаиловна

1.3. Отчислить из группы дополнительного образования Центра цифрового образования
детей «IT-куб» по направлению «Системное администрирование» за 2023-2024 учебный год 
следующих учащихся:

1. Абдулагатова Зайнаб Зауровна
2. Абдулагатова Камила Зауровна
3. Абдуллаев Багама Магомедсаламович
4. Абдуллаева Мариям Курбанмагомедовна
5. Агатова Алина Уллубиевна
6. Айгубова Диана Магомедраеуловна
7. Алибекова Захрат Магомедмуратовпа
8. Алибекова Саният Наримановна
9. Ахмедова Рукият Исламутдиповна
10. Ашурбкуова Патимат Магомедовна
11. Багаутдинова Аиисат Нажмутдиновна
12. Багаутдинова Гулизархапум Бадрутдиповна
13. Дадашева Лейла Байтуллаевпа
14. Каинова Иаргиза Садрутдииовпа
15. Камалов Курбан Гамидипович
1 6. Керимова Асли Джамалутдиновна
17. Курбанова Джума Гасановна
18. Магомедов Магомедсаид Гаджимурадович
19. Магомедов Рабадапгаджи Магомедович
20. Магомедов Рамазан Тимурович
21. Магомедова Асият Мурадовна
22. Магомедова Патимат Курбановна
23. Магомедова Сакиат Закарьяевна
24. Магомедсаидов Мухтар Гусеиович
25. Мухтарова Хадижат Джамалутдиновна
26. Османов Магомедзапир Мусаевич
27. Рамазанов Накир Курбанович
28. Шахбанов Табтух Рабазгшович



1.4. Отчислить из группы дополнительного образования Центра цифрового образования 
детей «IT-куб» по направлению «Разработка VR/AR приложений» за 2023-2024 учебный год 
следующих учащихся:

1. Айгубова Рукият Шамиловна
2. Маммаев Ахмедхап Алиханович
оj. Меджидова Шамай Курбановна
4. Нурасва Муъминат Магомедрасуловна
5. Абдуллаева Мадина Эльдаровна
6. Аликадиева Камилла Гасановна
7. Амирова Эльмира Исаевна
8. Ибрагимова Разият Шамилевна
9. Салимова Фатима Максумова
10. Хулатаева Аксаиа Рабадановпа
11. Шуабова Меран Магомедовна

1.5. Отчислить из группы дополнительного образования Центра цифрового образования 
детей «IT-куб» по направлению «Основы алгоритмики и логики» за 2023-2024 учебный год 
следующих учащихся:

1. Абдуллаев Магомед Мурадович
2. Абдурагимов Магомедмумин Камилевич
3. Адаев Юсуп Магомедович
4. Аскадинова Мариям Камилсвпа
5. Аскадинова Мариям Камилевна
6. Гасайниева Саида Османовна
7. Ибрагимов Арслан Муртузалиевич
8. Кадиев Биярслан Курбанович
9. Магомедшапиева Хазииат Зубайрусвна
10. Михрабов Магомед Алиханович
11. Сардаров Мустафа Джумалиевич
12. Сардарова Ханум Джумалиевиа
13. Сейфудинова Эмилия Ссймуровна
14. Сулейманов Сулейман Мурадович
15. Тюнягииа Елизавета Олеговна
16. Устарханов Юсуф Мамайханович

1.6. Отчислить из группы дополнительного образования Центра цифрового образования 
детей «IT-куб» по направлению «Программирование роботов» за 2023-2024 учебный год 
следующих учащихся:

1. Айгумов Абдулла Магомедзагирович
2. Алиев Омар Магомедович
3. Бабаев Дамир Давидович
4. Гаджимирзоев Шамиль Эдикович
5. Ильясов Арслан Илиясович
6. Исаев Микаил Исаевич
7. Курбанов Батыр Кемранбеевич
8. Мусаев Дапиял Рашидович
9. Османов Ансар Арсенович
10. Османов Дапиял Ибрагимович



11. Османова Селена Ибрагимовна
12. Саадуев Муса Гаджиявович
13. Саидов Джамал Арсланович
14. Сулсйбанкадиев Султан Мустафаевич
15. Шахбанов Абдул Гаммаевич

1.7. Отчислить из группы дополнительного образования Центра цифрового образования 
детей «IT-куб» по направлению «Основы 3D графики» за 2023-2024 учебный год следующих 
учащихся:

1. Абдуллаева Анжелина Ражудиновна
2. Алиева Зулейха Омарасхабовиа
пJ . Гамзатова Курсум Курбановна
4. Кайсарова Камилла Мурадовна
5. Магамсдов Магомедсаид Алиевич
6. Абдуллаев Магомед Мурадович
7. Абуева Фатима Магомедовна
8. Алишихова Муслимат Мирзабековпа
9. Ахмедбскова Маликат Арсланбековна
10. Багомедова Ашура Джабраиловна
11. Гасанханова Айшат Магомедовна
12. Г'ичиханова Мггдина Гичихановна

1.8. Отчислить из группы дополнительного образования Центра цифрового образования 
детей «IT-куб» по направлению «Основы видеомонтажа» за 2023-2024 учебный год следующих 
учащихся:

I - Абдулгалимов Ислам Халатдаевич
2. Алисксидеров Абдулкагир Мурадович
3. Аскадинов Абдулкагир Шамилевич
4. Бондаренко Валерий Викторович
5. Гусбанов Даниял Залимхаиович
6. Давудов Радик Расимович
7. Зайнулаев Муртузали Магомсдхабибович
8. Мусасв Карапай Гасапгусенович
9. Омаров Газигаджи Камилович
10. Рабаданов Абубакар Мурадович
II • Рахманов Ренат Магомедович

Директор ГБПОУ РД 

«ПИК им.М.М.Меджидбва;>>

•'А'/'..

■ Ж '
" .

С.М.Адзиева


